
BZP/34/EKIS/2018 

BZP.271.34.21.2018.I      
ZAMAWIAJĄCY: Gmina Staszów, 28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-83-05, fax (15) 864-32-61/(15) 864 83-04, e-mail: bzp@staszow.pl  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
z dnia 10.07.2018 r. godz. 11

15  

art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PN.: 

„Dowóz i odwóz dzieci i uczniów oraz dzieci i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych na terenie Miasta i Gminy Staszów,  

w roku szkolnym 2018/2019” 
 

1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto:  

- na zadanie Nr 1 – 523 244,34 zł (słownie złotych: pięćset dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści cztery 34/100),  

- na zadanie Nr 2 – 116 735,58 zł (słownie złotych: sto szesnaście tysięcy siedemset trzydzieści pięć 58/100),  

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności 

zawarte w ofertach: 

Zadanie Nr 1- Trasy od I do XIII 
 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska Adresy wykonawców Cena oferty brutto 

[PLN] 

(kryterium) 

Czas podstawienia 

zastępczego środka 

transportu  

(kryterium) 

Warunki 

płatności  

 (kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 

i rękojmi 

1 2 PKS KIELCE Sp. z o.o.  Korczyn 138 

26-067 STRAWCZYN 
438 426,60 20 minut 21 dni 

zgodnie 

z SIWZ 
- 

2 3 Ewa Opara  Korczyn 29 
26-067 STRAWCZYN 397 065,60 20 minut 21 dni 

zgodnie 

z SIWZ 
- 

3 4 ARRIVA BUS TRANSPORT POLSKA Sp. z o. o.,  

Oddział w Sędziszowie Młp. 

ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń 

ul. Kolejowa 5, 39-120 Sędziszów Młp. 
733 798,20 20 minut 21 dni 

zgodnie 

z SIWZ 
- 

4 5 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Staszowie Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 51 
28-200 Staszów 

461 995,00 20 minut 21 dni 
zgodnie 
z SIWZ 

- 

Zadanie Nr 2-Trasa XIV 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska Adresy wykonawców Cena oferty brutto 

[PLN] 

(kryterium) 

Czas podstawienia 

zastępczego środka 

transportu  

(kryterium) 

Warunki 

płatności 

 (kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 

i rękojmi 

1 1 Henryk Tomporowski  
Usługi Transportowe  

ul. M. Dąbrowskiej 1  
28-200 Staszów 

111 228,00 20 minut 21 dni 
zgodnie 
z SIWZ 

- 

2 2 PKS KIELCE Sp. z o.o.  Korczyn 138 

26-067 STRAWCZYN 
98 221,50 20 minut 21 dni 

zgodnie 

z SIWZ 
- 

3 3 Ewa Opara  Korczyn 29 
26-067 STRAWCZYN 

224 250,00 20 minut 21 dni 
zgodnie 

z SIWZ 
- 

4 5 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 

Staszowie Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 51 

28-200 Staszów 
81 627,00 20 minut 21 dni 

zgodnie 

z SIWZ 
- 

Staszów, dnia 10.07.2018r.  

Z up. BURMISTRZA  

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy  
 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę, chyba, że treść oświadczenia potwierdza, że wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej  

http://www.staszow.pl/

